Автономная некоммерческая частная профессиональная образовательная

организация «Краснодарский кооперативный

техникум крайпотребсоюза»

(АНЧ ПОО «Краснодарский кооперативный

техникум крайпотребсоюза»)

18.05.2023

ПРИКАЗ

Белореченск № 82-С

Об утверждении состава государственных экзаменационных комиссий

В целях организации и проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего профессионального

образования, на основании Порядка проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего профессионального

образования, утвержденным Приказом Минобрнауки России от 08.11.2021 г.
№ 800, приказа министерства образования, науки и молодежной политики

Краснодарского края № 3235 от 16.12.2022 г. «Об утверждении списков

председателей государственных экзаменационных комиссий для проведения

государственной итоговой аттестации выпускников профессиональных
образовательных организаций Краснодарского края по имеющим

государственную аккредитацию образовательным программам среднего

профессионального образования на 2023 год», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав государственных экзаменационных комиссий

(ГЭК) для проведения государственной итоговой аттестации выпускников

АНЧ ПОО «Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза»:

1.1. Государственная экзаменационная комиссия № 1 по

специальности 09.02.04 Информационные системы (по отраслям):

Цепляев Олег Александрович, начальник отдела информационных

технологий ГБУЗ «Белореченская ЦРБ» МЗ КК - председатель ГЭК;

Чепчугова Светлана Сергеевна, преподаватель АНЧ ПОО

«Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза» - заместитель

председателя ГЭК;

Мигачев Юрий Александрович, директор 000 «Алгоритм» - член

ГЭК;

Подрез Дмитрий Валерьевич, программист I категории ЧУЗ КБ РЖД -
Медицина г. Краснодар - член ГЭК;

Проценко Александр Александрович, преподаватель АНЧ ПОО

«Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза» - член ГЭК;

Каллаева Рукижат Магомедовна - преподаватель АНЧ ПОО

«Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза» - секретарь

ГЭК.

1.2. Государственная экзаменационная комиссия № 2 по

специальности 21.02.05 Земельно-имущественные отношения:

Богданов Алексей Сергеевич, начальник отдела муниципального

земельного контроля администрации муниципального образования

Белореченский район - председатель ГЭК;

Мельник Альбина Васильевна, старший заведующий отделением -
заместитель председателя ГЭК;

Рогова Светлана Петровна, ведущий специалист территориального

отдела ГБУ КК Крайтехинвентаризация - Краевое БТИ - член ГЭК;

Савин Николай Владимирович, ведущий специалист администрации

Родниковского сельского поселения - член ГЭК;

Перова Надежда Петровна, преподаватель АНЧ ПОО «Краснодарский

кооперативный техникум крайпотребсоюза»;

Шаховская Светлана Ивановна - преподаватель АНЧ ПОО

«Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза», секретарь

ГЭК.

1.3. Государственная экзаменационная комиссия № 3 по

специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям):

Олексенко Татьяна Ивановна, главный бухгалтер Краснодарского

крайпотребсоюза - председатель ГЭК;

Бондаренко Людмила Владимировна, старший методист АНЧ ПОО
«Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза» - заместитель

председателя ГЭК;

Кошелева Елена Михайловна, главный бухгалтер АНЧ ПОО

«Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза» - член ГЭК;

Клевцова Дарья Эдуардовна, бухгалтер 000 «Велес» - член ГЭК;

Свиридова Татьяна Владимировна, преподаватель АНЧ ПОО

«Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза» - член ГЭК;

Лифарь Елена Юрьевна, преподаватель АНЧ ПОО «Краснодарский

кооперативный техникум крайпотребсоюза» - секретарь ГЭК.

1.4. Государственная экзаменационная комиссия № 4 по

специальности 38.02.03 Операционная деятельность в логистике:

Триандофилиди Юрий Сергеевич, генеральный директор 000
«Кондитерская фабрика «Виктория» - председатель ГЭК;

Бондаренко Людмила Владимировна, старший методист АНЧ ПОО

«Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза» - заместитель

председателя ГЭК;
Гребенник Николай Сергеевич, генеральный директор 000 «ТТК -

Гарантия» - член ГЭК;

Дейко Валерия Георгиевна - преподаватель ГБПОУ КК «БИТТ»;
Яненко Надежда Николаевна, преподаватель АНЧ ПОО

«Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза»;
Лифарь Елена Юрьевна - преподаватель АНЧ ПОО «Краснодарский

кооперативный техникум крайпотребсоюза» - секретарь ГЭК.

1.5. Государственная экзаменационная комиссия № 5 по
специальности 3 8.02.04 Коммерция (по отраслям):

Двадненко Лидия Владимировна, начальник управления торговли и
защиты прав потребителей администрации МО Белореченский район -
председатель ГЭК;

Лазарева Лилия Ивановна - заместитель директора по учебной работе -
заместитель председателя ГЭК;

Загоскина Светлана Анатольевна - директор магазина № 23133 000
«Агроторг» - член ГЭК;

Малороссиянова Екатерина Павловна, главный специалист по
кредитованию юридических лиц ДО Белореченский КБ «Кубань кредит»

000 - член ГЭК;

Саввина Марина Анатольевна - преподаватель АНЧ ПОО
«Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза» - член ГЭК;

Касимова Марина Юрьевна - преподаватель АНЧ ПОО
«Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза» - секретарь
ГЭК.

1.6. Государственная экзаменационная комиссия №б по

специальности 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества

потребительских товаров:

Анцифорова Инна Викторовна, юрисконсульт Белореченского

филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Краснодарском крае» -
председатель ГЭК;

Лазарева Лилия Ивановна, заместитель директора по учебной работе -
заместитель председателя ГЭК;

Загоскина Светлана Анатольевна, директор магазина №23133 000
«Агроторг» - член ГЭК;

Кушнерук Людмила Анатольевна, преподаватель ГБПОУ КК

«БИТТ» - член ГЭК;

Саввина Марина Анатольевна, преподаватель АНЧ ПОО

«Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза» - член ГЭК;

Лукашева Анна Евгеньевна, преподаватель АНЧ ПОО

«Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза» - секретарь

ГЭК.

1.7. Государственная экзаменационная комиссия №7 по
специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения:

Классина Наталья Борисовна, начальник отдела
персонифицированного учета и обработки информации №7 ГУ - ОСФР РФ
по Краснодарскому краю - председатель ГЭК;

Нанаев Валерий Владимирович, директор АНЧ ПОО «Краснодарский
кооперативный техникум крайпотребсоюза» - заместитель председателя
ГЭК;

Онищенко Наталья Александровна - заместитель руководителя ГКУ
КК - УСЗН МТСР Краснодарского края в Белореченском районе;

Джафаров Аслан Бахтияр оглы, юрист 000 «КВАРТИРНО-
ПРАВОВОЙ ЦЕНТР» - член ГЭК;

Мельник Альбина Васильевна, старший заведующий отделением,
преподаватель АНЧ ПОО «Краснодарский кооперативный техникум
крайпотребсоюза» - член ГЭК;

Бойченко Ольга Николаевна, преподаватель АНЧ ПОО «Краснодарский
кооперативный техникум крайпотребсоюза» - секретарь ГЭК.

1.8. Государственная экзаменационная комиссия №8 по
специальности 43.02.01 Организация обслуживания в общественном питании

Казакова Галина Николаевна, главный специалист-эксперт
Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в
сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по
Краснодарскому краю в Белореченском, Апшеронском районах, городе
Горячий Ключ - председатель ГЭК;

Лазарева Лилия Ивановна, заместитель директора по учебной
работе - заместитель председателя ГЭК;

Андреева Анастасия Олеговна - администратор зала 000 фирма
«Азимут»;

Кушнерук Людмила Анатольевна, преподаватель ГБПОУ КК «БИТТ»
- член ГЭК;

Хачатрян Азатуи Араовна, преподаватель АНЧ ПОО «Краснодарский
кооперативный техникум крайпотребсоюза» - член ГЭК;

Выскуб Антонина Алексеевна, и.о. заведующего отделением -
секретарь ГЭК.

1.9. Государственная экзаменационная комиссия № 9 по
специальности 43.02.11 Гостиничный сервис:

Пошнагов Заури Кириакович - директор ресторанно-гостиничного
комплекса 000 «Арго» - председатель ГЭК;

Лазарева Лилия Ивановна - заместитель директора по учебной
работе - заместитель председателя ГЭК;

Мяки Ольга Леонидовна - старший администратор гостиницы "Зихия"
(ИП Керашева Лариса Хазраиловна) - член ГЭК;

Никитенко Олеся Сергеевна - преподавателя высшей категории

МГГТК ФГБОУ ВО «АГУ» - член ГЭК;

Авдиенко Ирина Михайловна - преподаватель АНЧ ПОО

«Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза» - член ГЭК;

Выскуб Антонина Алексеевна - и.о. заведующего отделением -
секретарь ГЭК

2. Утвердить в составе государственной экзаменационной комиссии №

3 по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

для проведения демонстрационного экзамена экспертную группу:

Хижняк Елена Владимировна - преподаватель государственного

бюджетного профессионального образовательного учреждения

Краснодарского края "Краснодарский технический колледж", главный

эксперт;

Моллахусейн-оглы Наталья Николаевна, главный бухгалтер

Белореченский Райпотребсоюз - эксперт;

Анасьева Юлия Николаевна, главный бухгалтер 000 «Уют» БРПС -
эксперт;

Клевцова Дарья Эдуардовна, бухгалтер 000 «Велес» - эксперт.

3. Назначить техническим экспертом для проведения

демонстрационного экзамена по специальности 38.02.01 Экономика и

бухгалтерский учет (по отраслям):

Аброскина Дмитрия Александровича, преподавателя АНЧ ПОО

«Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза».

4. Председателям государственных экзаменационных комиссий и их

заместителям организовать и контролировать деятельность комиссий,

обеспечивать единство требований, предъявляемых к обучающимся при

проведении государственной итоговой аттестации.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор АНЧ ПОО

«Краснодарский кооперативный

техникум крайпотребсоюза» В.В. Нанаев